



Jullunch med musik tillsammans med andra SPF:are



Hösten har kommit, och med den glädjen av att samlas. Vi vill bjuda in dig till en jullunch för att fira gemenskapen och ha trevligt ihop med andra SPF:are.

Vi lovar en enklare mysig jullunch med god julmat, härlig musik med **Trenders** som spelar låtar från 50 talet och framåt. Men vi bjuder också in för en möjlighet att träffa nya vänner.

Ingen ska behöva fira jul ensam, och vi hoppas att du vill vara med oss och skapa fina minnen.



Lunchen består av läckerheter som olika sillsorter, julskinka, köttbullar, prinskorv, honungstekta revben och Janssons frestelse, julkorv med mera. Till efterrätt njuter vi av knäck, marsipanlimpa, mandelmusslor med hallongrädde och andra godsaker.

Kostnad 550:-/person exkl serviceavgift.
OBS! Du kan enbart boka 1 biljett per person.

När: 5 december 11.00 - 14.30

Var: Odd Fellows lokal på Vasagatan

Biljetter från den 28 oktober

Begränsat antal platser

www.biljettkiosken.se/spfgoteborg

Golf Innesvingen 4 November



SPF Älvsborg bjuder in till golf på Innesvingen.

Den 4 november kl 10-13.

Det finns några platser kvar och det vore trevligt om några från andra föreningar kunde delta.

Kostnad 260 kronor inkl fika. De som vill delta ska höra av sig till Agneta så snart som möjligt.

Mobil: +46 (0)76 7864566

Torslanda Bokmässa

9 november, kl. 10- 15

Vingens kulturhus.

I år medverkar **Janne Josefsson** som författare och han kommer också delta i författarsamtal.

Ett drygt 40-tal författare, ställer ut med sina romaner, allt från debuterande till kända. Olika genrer som deckare, thrillers, barnböcker, romaner, fantasi, feelgood, faktaböcker och mycket mer. Under dagen kan man lyssna på ett 10-tal författarsamtal (utan kostnad).

Fri entré och café finns.

Plats: Kulturhuset Vingen
Amhults torg 7, Torslanda (vid Ica Maxi)

Länk till evenemanget på Facebook:

<https://www.facebook.com/events/881839047191676?ref=newsfeed>



Torslanda
BOKMÄSSA
2024



Sång och musik i Betlehemskyrkan 19 november 12.00 – 14. 00

Vid flygeln sitter, som vid tidigare konserter, den legendariske musikanten Sven-Erik "Svenna" Dahlberg. Förutom Svenna får vi nöjet att lyssna på två skönsjungande artister, Annica Svensson och Erik Gullbransson.

<http://www.biljettkiosken.se/spfgoteborg>

